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Gang Słodziaków w Zalasiu

Wraz z początkiem roku szkolnego Szkoła Podstawowa w Zalasiu, w gminie Łyse, bierze udział w konkursie edukacyjnym
„Szkolne Przygody Gangu Słodziaków”.

Celem konkursu jest budowanie nawyku codziennego czytania wśród uczniów klas I – III.

Nauczyciele – wychowawcy klas I-III – organizatorzy szkolnej akcji,  prowadzą wybrane zajęcia lekcyjne z wykorzystaniem
książki pt.: „Co się stanie na leśnej polanie, czyli wesołe przygody Gangu Słodziaków” Renaty Piątkowskiej oraz
maskotek przedstawiających zwierzęta żyjące w lesie. Codzienne głośne czytanie w domu wybranej przez ucznia książki
dokumentowane jest podpisem rodzica, a w szkole nagradzane naklejką Słodziaka, umieszczaną w albumie ucznia „Czytaj
codziennie".

28 września 2018 r. z okazji Ogólnopolskiego Dnia Głośnego Czytania uczniowie klasy I Szkoły Podstawowej w
Zalasiu  wraz  z  wychowawczynią  mgr  Marzeną Pliszką  wzięli  udział  w zbiorowym czytaniu  o  przygodach
Słodziaków. W prezencie swoim pluszakom uczniowie przygotowali własnoręcznie wyszywane serwetki. Sztukę
haftowania dzieci poznały tego dnia na zajęciach warsztatowych z lokalną hafciarką,  Dorotą Wysmułek, która
swoją pasją i umiejętnościami podzieliła się z maluchami.

Niedługo czeka uczniów jeszcze więcej pracy. Już teraz rozpoczęli realizację nowych słodziakowych inicjatyw.
 Uczniowie  grupowo  lub  indywidualnie  wykonują  prace  konkursowe:  klasa  I  rysuje  swoje  historie  dotyczące  Gangu
Słodziaków, klasa II tworzy komiks o Słodziakach, a klasa III pisze krótkie historie o Gangu Słodziaków i je ilustruje. Szkoła
w Zalasiu w przypadku wygranej otrzyma dofinansowanie na  zakup nowego księgozbioru do biblioteki szkolnej, a uczniowie
poduszki – Słodziaki. W listopadzie poznamy wyniki, a póki co uczniowie systematycznie czytają i pracują. Nie nagrody są tu
jednak najważniejsze. Radość i pasja  czytania, którą chce zarazić dzieci sieć sklepów Biedronka, z pewnością będzie dobrą
alternatywą odpoczynku od cyfrowego świata.


